

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Marguerite Projektledelse & Rådgivning ApS

Lyngby Hovedgade 57, C, 2. tv.

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 29628254

### Årsrapport

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2022

---

Erik Fog-Morrisette  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Marguerite Projektledelse & Rådgivning ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Marguerite Projektledelse & Rådgivning ApS Lyngby Hovedgade 57, C, 2. tv. 2800 Kongens Lyngby
Telefon	45 22 42 27 11
CVR-nr.	29628254
Stiftelsesdato	28. juni 2006
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Kristine Marie Marguerite Fog-Morrisette
<b>Revisor</b>	KRESTON CM Adelgade 15 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab 1304 København K CVR-nr.: 39463113

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af rådgivningsydelser indenfor projektledelse og beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 70.872, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.072.807, og en egenkapital på kr. 1.048.615. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.642</b>	<b>143.490</b>
Personaleomkostninger	1	0	-55.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-21.642</b>	<b>88.490</b>
Andre finansielle indtægter		94.869	21.672
Andre finansielle omkostninger		-1.208	-49
<b>Resultat før skat</b>		<b>72.019</b>	<b>110.113</b>
Skat af årets resultat	2	-1.147	1
<b>Årets resultat</b>		<b>70.872</b>	<b>110.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.000
Overført resultat		70.872	114
<b>Resultatdisponering</b>		<b>70.872</b>	<b>110.114</b>
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		80.000	0

## Marguerite Projektledelse & Rådgivning ApS

### Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		2.000	4.053
Tilgodehavende selskabsskat		13.649	10.736
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.649</b>	<b>14.789</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		908.042	813.505
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>908.042</b>	<b>813.505</b>
Likvide beholdninger		149.116	269.450
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.072.807</b>	<b>1.097.744</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.072.807</b>	<b>1.097.744</b>

## Marguerite Projektledelse & Rådgivning ApS

### Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		923.615	852.743
Udbytte for regnskabsåret		0	110.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.048.615</b>	<b>1.087.743</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.192	2.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.192</b>	<b>10.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.192</b>	<b>10.001</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.072.807</b>	<b>1.097.744</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Marguerite Projektledelse & Rådgivning ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	852.743	110.000	1.087.743
Betalt udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	70.872	0	70.872
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>923.615</b>	<b>0</b>	<b>1.048.615</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	55.000
	<b>0</b>	<b>55.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.147	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	-1
	<b>1.147</b>	<b>-1</b>
<b>3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
		<b>Årets urealise-</b>
		<b>rede gevinst ind-</b>
		<b>regnet i resultat-</b>
		<b>opgørelsen</b>
Børsnoterede aktier		94.537
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristine Marie Marguerite Fog-Morrisette

Direktør

Serienummer: 90b75a86-12a9-47a3-bda0-123a05d38de4

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-05-25 15:31:11 UTC



## Ole Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:37461961

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-05-25 15:41:02 UTC



## Erik Fog-Morrisette

Dirigent

Serienummer: 5efb7c1c-548f-4e4a-af01-8982c0049e31

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-05-26 13:14:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: P3FOX-0B801-IPY3F-ZJJ70-ZYAAM-8GK4Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>